
小細胞肺癌［SCLC］
CDDP + VP-16 療法

Day 1 2 3 … 8 … 15 …( 22) …

CDDP シスプラチン 80mg /m2 点滴静注 ↓

VP-16 エトポシド 100mg /m2 点滴静注 ↓ ↓ ↓

３〜4週で1コース

CDDP + CPT-11 療法

Day 1 … 8 … 15 … 22 … 28

CDDP シスプラチン 60mg /m2 点滴静注 ↓

CPT-11 イリノテカン 60mg /m2 点滴静注 ↓ ↓ ↓

28日(4週)1コース

CBDCA + VP-16 療法

Day 1 2 3 … 8 … 15 …( 22) …

CBDCA カルボプラチン AUC=5 点滴静注 ↓

VP-16 エトポシド 80～100mg /m2 点滴静注 ↓ ↓ ↓

３〜4週で1コース

CBDCA + CPT-11 療法

Day 1 … 8 … 15 … 22 … 28

CBDCA カルボプラチン AUC=5 点滴静注 ↓

CPT-11 イリノテカン 60mg /m2 点滴静注 ↓ ↓ ↓

28日(4週)1コース

Day 1 … 21

CBDCA カルボプラチン AUC6 　 点滴静注 ↓ 　 　　　　　　

PTX パクリタキセル 200mg /m2 点滴静注 ↓ 　　　　　　　　

CPT-11 療法

Day 1 … 8 … 15 … 22 … 29 … 36 …

CPT-11 イリノテカン 100mg /m2 点滴静注 ↓ ↓ ↓ (↓)

AMR 療法

Day 1 2 3 … … … … …

AMR カルセド 45mg /m2 点滴静注 ↓ ↓ ↓

3日連続投与後3〜4週休薬

Nogitecan 療法

Day 1 2 3 4 5 … … 21

Nogitecanハイカムチン 1.0mg /m2 点滴静注 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

21日(3週)1コース

weekly PAC 療法

Day 1 … 8 … 15 … 28

PAC パクリタキセル 80mg /m2 点滴静注 ↓ ↓ ↓

28日(4週)1コース

CBDCA(AUC6)+PAC200療法　q3w

3週(21日)１コース

週1回　3週または4週投与　2週休薬

抗がん剤レジメン集 1/2 京都桂病院　がん化学療法委員会



Day 1 … 8 … 15 … 28

nabPTX アブラキサン 100ｍｇ /m2 点滴静注 ↓ 　 ↓ 　 ↓ 　 　

アテゾリズマブ+CBDCA+VP-16療法

※4コース施行後、Atezolizumab維持療法へ移行

Day 1 2 3 … 8 … 15 … 21

　　　　 テセントリク 点滴静注 ↓ 　　 　

CBDCA カルボプラチン AUC=5 点滴静注 ↓

VP-16 エトポシド 100mg /m2 点滴静注 ↓ ↓ ↓

↓

Day 1 … 21

　　　　 テセントリク 点滴静注 ↓ 　　 　

デュルバルマブ+CBDCA+VP-16療法

※4コース施行後、デュルバルマブ維持療法へ移行

Day 1 2 3 … 8 … 15 … 21

　　　　 イミフィンジ 点滴静注 ↓ 　　 　

CBDCA カルボプラチン AUC=5 点滴静注 ↓

VP-16 エトポシド 100mg /m2 点滴静注 ↓ ↓ ↓

↓

Day 1 … 28

　　　　 イミフィンジ 点滴静注 ↓ 　　 　

デュルバルマブ+CDDP+VP-16療法

※4コース施行後、デュルバルマブ維持療法へ移行

Day 1 2 3 … 8 … 15 … 21

　　　　 イミフィンジ 点滴静注 ↓ 　　 　

CDDP シスプラチン 80mg /m2 点滴静注 ↓

VP-16 エトポシド 100mg /m2 点滴静注 ↓ ↓ ↓

↓

Day 1 … 28

　　　　 イミフィンジ 点滴静注 ↓ 　　 　

1500mg/body

nab-PTX療法　q4w

4週(28日）１コース

1200mg/body

１コース３週間（4コース）

1200mg/body

１コース３週間

1500mg/body

１コース３週間（4コース）

１コース4週間

1500mg/body

１コース３週間（4コース）

1500mg/body

１コース4週間
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